REGULADOR DE AGUA Y SANEAMIENTO (ERAS).

Que la citada ÁREA INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO del DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS estableció a tal efecto las características y condiciones técnicas
requeridas y estimó un presupuesto total de hasta PESOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES   ($
54.000.000-) IVA incluido, por el plazo de VEINTICUATRO (24) meses.

Que, con base en ello, el DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS elaboró el Pliego de
Bases y Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas para la contratación a realizar, estableciendo
un presupuesto total de hasta PESOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES ($ 54.000.000-) IVA
incluido.

Que, de este modo, esta contratación se encuadra en el procedimiento de licitación pública conforme lo
establecido en el artículo 7º y concordantes del Reglamento de Contrataciones del ENTE REGULADOR
DE AGUA Y SANEAMIENTO y el Pliego de Bases y Condiciones Generales aprobados por la Resolución

[...]

Recirculador automático de originales.
Doble faz automática.
Compaginador electrónico.
Módulo de impresión en red.
Módulo de escáner (color) en red.
Memoria de DOS (2) GB de RAM.
Disco rígido de TRESCIENTOS VEINTE (320) GB.
Panel de operaciones.
DOS (2) bandejas de papel para MIL CIEN (1.100) desde tamaño A5 hasta tamaño A3.
Bandeja bypass lateral para 100 hojas.
MIL (1000) códigos de acceso.
Gabinete de apoyo.

22.2. UNA (1) IMPRESORA LÁSER COLOR

22.2.1. CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS

CUARENTA Y CINCO (45) impresiones color por minuto.
DOS (2) bandejas de papel para MIL CIEN (1.100) hojas desde tamaño A5 hasta tamaño A3.
Bandeja by pass lateral para CIEN (100) hojas.
Memoria de DOS (2) GB RAM.
Panel de operaciones.
Gabinete de apoyo.

23. CONDICIONES GENERALES

Todos los equipos deberán ser nuevos o reacondicionados con fecha de fabricación no anterior al año